ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Лг9. /Л . г. Грозный №

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 31 декабря 2014 года № 260

В целях исполнения Соглашения Министерства здравоохранения
Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского
страхования и Правительства Чеченской Республики о реализации
территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания
гражданам медицинской помощи, в том числе территориальной программы
обязательного медицинского страхования в Чеченской Республике, на 2015
год и на плановый период 2016 и 2017 годов от 28 апреля 2015 года
Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Изменения, вносимые в Территориальную

программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи в Чеченской Республике на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов, утвержденную постановлением Правительства
Чеченской Республики от 31 декабря 2014 года № 260 (в редакции постановления
Правительства Чеченской Республики от 10 июня 2015 года № 115).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики -  министра
экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики
А.А. Магомадова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

//V ,,![+■ ■'$//
Председатель Правите^ $Щюа

Чеченской Республ^Щ ^ 3 Р.С.-Х. Эдельгериев

\\юО|ЧХГОД\П«>к- 20IS4l»«mii<HUieiNi^l2.2.1. Mmruipia mu. > Цг 2fi(J__ 2UI4.<Jocx

I  {  1ЩВЕРЖДЕНЫ
\ • МЩЧ1 ановлением Правительства

■' //М ф еяской  Республики
Л 9  /Л. ЛО/ f  № Л  £ 4

'х.../- ...

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Территориальную программу государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Чеченской

Республике на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

В территориальной программе государственных гарантий бесплатного
оказания гражданам медицинской помощи в Чеченской Республике на 2015
год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденной постановлением
Правительства Чеченской Республики от 31 декабря 2014 года № 260 (в редакции
постановления Правительства Чеченской Республики от 10 июня 2015 года
№ 115) (далее - Территориальная программа):

1. В разделе VI «Нормативы объема медицинской помощи»:
в абзаце третьем слова «на 2015 год в целом по Территориальной

Программе - 2,454 посещения, в том числе за счет средств бюджета - 0,154
посещения на 1 жителя» заменить словами «на 2015 год в целом по
Территориальной Программе - 2,457 посещения, в том числе за счет средств
бюджета - 0,157 посещения на 1 жителя»;

в абзаце четвертом слова «на 2015 год в целом по Территориальной
Программе - 2,074 обращения, в том числе за счет средств бюджета -  0,124
обращения на 1 жителя» заменить словами «на 2015 год в целом по
Территориальной Программе - 2,077 обращения, в том числе за счет средств
бюджета -  0,127 обращения на 1 жителя»;

в абзаце седьмом слова «на 2015 год в целом по Территориальной
Программе -  0,192 случая госпитализации, в том числе за счет средств
бюджета -  0,014 случая госпитализации на 1 жителя» заменить словами «на
2015 год в целом по Территориальной Программе -  0,193 случая
госпитализации, в том числе за счет средств бюджета -  0,015 случая
госпитализации на 1 жителя».

2. Раздел VI «Нормативы объема медицинской помощи» дополнить
абзацем следующего содержания:

«Дифференцированные нормативы объема медицинской помощи в
расчете на 1 жителя и на 1 застрахованное лицо на 2015 год с учетом этапов
оказания медицинской помощи, уровня и структуры заболеваемости,
половозрастного состава, плотности населения и транспортной доступности
на территории Чеченской Республики:

2

№
п /п

Виды медицинской
помощи по условиям
и формам оказания

На 1 жителя
(бюджет)

На 1 застрахованное лицо
(ОМС)

1-й
уровень

2-й
уровень

3-й
уровень

1-й
уровень

2-й
уровень

3-й
уровень

1
Скорая медицинская
помощь, вне
медицинской
организации

0 0 0 0,1253 0,1865 -

2
Медицинская помощь в
амбулаторных словиях:
- оказываемая
с профилактической и
иными целями;
- оказываемая
в неотложной форме;
- обращения
по заболеваниям

0,02647

0

0,02328

0,03061

0

0,02497

0,10041

0

0,07846

0,73790

0,17107

0,68232

1,27125

0,26739

1,01515

0,23303

0,04897

0,22089

3
Медицинская помощь в
стационарных условиях 0 0,00180 0,01273 0,04060 0,06260 0,05600

4
Медицинская помощь в
условиях дневных
стационаров

0 0,00341 0,00455 0,3106 0,1498 0,0252

5
Паллиативная
медицинская помощь 0 0 0,00945 - - -

3. В разделе VII «Нормативы финансовых затрат на единицу объема
медицинской помощи и подушевые нормативы финансирования»:

в абзаце седьмом слова «утвержденной стоимости 48586,2 рубля»
заменить словами «утвержденной стоимости 47492,0 рубля»;

в абзаце двадцатом слова «по утвержденным финансовым средствам
бюджета подушевой размер составил в 2015 году - 1231,9 рублей» заменить
словами «по утвержденным финансовым средствам бюджета подушевой
размер составил в 2015 году - 1487,6 рублей»;

в абзаце двадцать третьем слова «Стоимость утвержденной
Территориальной Программы в целом в 2015 году составила -  12 160,7 млн.
рублей» заменить словами «Стоимость утвержденной Территориальной
программы в целом в 2015 году составила -  12 509,0 млн. рублей»;

в абзаце двадцать четвертом слова «В целом Территориальная
Программа 2015 года имеет дефицит в размере -  2285,5 млн. рублей»
заменить словами «В целом Территориальная программа 2015 года имеет
дефицит в размере -  1964,5 млн. рублей».

4. Приложение 4 к Территориальной программе изложить в следующей
редакции:

3

^  % 2
5  ™ н
“ 5
о  & 8
с; >s ю
S 2 а  р< * к С й н

i s 0)н ___
5
* га*
(0 с;a £ь о
с
н

ос
ос

СПогг
спогг

СП
o '

гогг
40
оо
O n

CNTJ-
О
4 0СП
Г-
со

оо
Г-

(N
С П
Ш
CN
40
СП

оо
V-)

VO
О
ю
<4
Г-
(N

ГГ
оо
г-

о
ю
оо

оо
(N

сГ

оо
чо"

ооrfгг
г^гг
( N

Оо оо
m

оо

оо
СП
гГоCN

vn
•о
(N
ОО

ол

o '

< N
Г-

о
4 0
4 0

VHооо
о"

*л
СПо
гГ

m
СПо
rj-

г1*
40

40о
ON

00
СПо
г г
40
CN

( N
4 0
rf
rt
СП
40

О
оо
m
rf

(N

00
СП
4 0
< N
Г-*

rf
ОО

о
u n
0 0

ооrj-
»
rj*
< 4

о
O n
t ^
un
г}*
(N

Os
OS
vn
<N
ГЧ

О
4 0
4 0

С П

o '
С П

o '

оunГГ
CN

О
О<r> rf

o '

r-<n r-
CM

О
Ог-

Оо
(N

ипrf
ол
о"

ооо
*пооо

А«ом
3ш

а<ииос

0
схVOо

ало.VOо

а<Dооа

аЛ
ОнVOо

ж
§СО
а

1
к
оои
о
5аа

« >Я

о
2
о
5
Я

оWй>оCQ

£0
1
*

кCJК«й)
я
№СОО,
о«
и

о

2ю
S
ч:<иD,и
н0>СГ-
о

V
SжV
S
(3X
о
Я8
СО00о
S
е-о
СОсо
-Л
аз

CJ
S
о
mноК(•иа,а
н<иtr
о

оиииА
л
3о
2ос
S*иа>
£a
Я

5
Яц0 с
1
о8
04

еСО
§.ю
5
<

2Лч
8
>аоно

£СО
g
■е*о
&

а>
S
Сио
•в-
«оa
*о
5о4>a
ос

2<и
оА

X.о
Яяо
5о
соa
со
W
со
5
*е*
2ю
00н
а>о.и
S
гга

§>Аti
S
«ои
о<и

о
&

(U
Sр.о
•©■
«Й
§

о
е
к
ос

a
<L>
оос

2лс;
S
«ож
о4>
£

ё*а>ча>
о
соa
ооaa
СОaо
Й
&

га
W
и
S
о

е
S3*о

о
&

X

Iлюо

4>
Sао
0̂“

>коX
по
Бооa
ос

2юей
I
&
Ssr
о
сОсо

г
8

2<и
оa
<иaa<и4 о и
со a
4>0
1
СОaо
5
6
Й
со
СОa
и

о

ро
tt

&о
Sос
£a
f-очоaXоно*ои
3я

I
41

87
4

|
81

95
99

10
90

03
71

05
97

12
53

53

I
0,0

33

1
0,

64
0 О00

о
сГ 0,

56
0

0,
09

2

I
41

87
4

I
72

14
47 ою00о

т̂ Н

'
71

05
97

12
87

9
1

1
0,0

33

1
I

0,5
68

I

00оо
o '

!
0,

56
0

0,
00

9
|

|
ко

йк
о-

дн
и

|
па

ц.
/д

ни

|
па

ц.
/д

ни
1

па
ц.

/д
ни

КО
ЙК

О-
ДН

И

ме
ди

ци
нс

ка
я

ре
аб

ил
ит

ац
ия

М
ед

иц
ин

ск
ая

по

мо
щ

ь
в

дн
ев

ны
х

ст
ац

ио
на

ра
х,

вс

ег
о,

в

том

чи
сл

е:
за

сч
ет

ср

ед
ст

в
бю

дж
ет

а
за

сч
ет

ср

ед
ст

в
О

М
С

П
ал

ли
ат

ив
на

я
ме

ди
ци

нс
ка

я
по

мо
щ

ь
за

сч
ет

ср

ед
ст

в
бю

дж
ет

а

Ю

К  25 <

оо X
чо О <N К

о cd

S й ц, о « о  V tt
5 &£

VO ft

5 Ю
О о

ю

in

Та
бл

иц
а

2
Ра

сч
ет

на
я

ст
ои

мо
ст

ь
те

рр
ит

ор
иа

ль
но

й
пр

ог
ра

мм
ы

го

су
да

рс
тв

ен
ны

х
га

ра
нт

ий

и
те

рр
ит

ор
иа

ль
но

й
пр

ог
ра

мм
ы

об

яз
ат

ел
ьн

ог
о

м
ед

иц
ин

ск
ог

о
__

__
_

ст
ра

хо
ва

ни
я

Ч
еч

ен
ск

ой

Ре
сп

уб
ли

ки

на
20

15

го
д_

__
03

§
Я
&ос
Wей
Иниа-
о

жоXл

ю>>о.
яч
2

S SО. о)
О *
Ё §

р 13
s аосSasл
СО

и О w

s  1я х
О -в- с

Sей
Оци
о
Q*

о° н
05 id S

ОUWиCQ
<я

§  О
8.S
и  о
2? я CQ н

В к5 |о. 2
О  ю

г-(N

ГП МП
>—i с--
Оч
Ch 1—4
ГП CN

X

ГП in

OS г -
o s 1—1
ГП CN

X

о

X

ГП

vo
Osсп

X

ЧОл ON 00Л
г-Л ГП ГП4
o s о O S
in ГП CN

о
о
Os'

CN
оГО

X

°0,CN
О
гп

X

гпm

оо
гп
оо

°°счГП4
00

ЧО

CQ
g o

8-е

SO X X X X X X

ГП *—<
Os 00
CN 0 \
Os in
CN

V©
00е4ГП■'sf

CSSO4to
Os

CN
гнГП

Ё 5
& s& °-o  оt—1 x

5свX
Ha) S  Юa ~ _ я

•e*
& °
I

CO

Iо
S ю
С Сь

X X
'O00*
Г П

ГП
r-ГП40

X

X X
о
о
о

1П
о X

edCJ
Я
Xя

И<utxa>2
CO
Я

CN I
CL
VOо

о
сч <?\

2
0 3ИXX
Vо
вх
ос
s
&о
s
ос
«
§
XsEfx
<D
s
2t£
X

«ЯввV4ca ••
« tr
EC M 4»
& - О
лЦ
3  И
о Uг «
О |в

XСв0Q
ОсиX
оXcd
ЖЯCQ •©-

090 н<L>

1 ю
&
S"
и
яет

XЧ0 С1
ОXсио
ев о с ^
^ 8 *£ «

JJао
Sос«03X
СиейX
ОX
Й
S

03X

I
&СП
Я

Iо
Sон
S
S

X и X я)
Си X
О
О Ю

со
13
S

Sм о
4 )  1>

fS* Щ с  8* Ч
О
о

ГП

ua
a>

nHA H
aH

о
s >©*

ifl05M
и
Cfl a.яA

S XX
H
acl

H 0 2%и вa>
H P*Ю o оЮCJ

Cl a
H 3S

Вer
4>X

=L n 0)
Ы M *nУО S a
9t
fi f*

оИ
Иa
ЕГ

CLО
о*

a>a.
U

X
3

и
s

<s s  О

72
,4

2 Г̂-

25
,8

6
I I

7,
08

16
,8

1
1,

97
33

,5
3

6,
42 ON

0,
67 10
0

10
48

2,
2

69
0,

1

37
42

,8

10
24

,4
24

33
,3

28
5,

1
48

52
,5

1
92

8,
7

17
1,

7
96

,5

14
47

3,
5

10
48

2,
2

69
0,

1

37
42

,8
10

24
,4

24
33

,3
28

5,
1

48
52

,5

92
8,

7
17

1,
7

96
,5

10
48

2,
2

39
91

,3

82
60

,7

54
3,

8
1

29
49

,6

80
7,

3
19

17
,6

22
4,

7
38

24
,1

73
1,

9
13

5,
3

76
,1

82
60

,7
29

29
,3

X o '

44
0,

2

35
1,

0
98

3,
4

44
9,

3
22

23
3,

1

13
06

,9

X X

X
00
ГЛ
o '

ООГ̂
VO 2,

30
0

1,
95

0 Оо

o' 0,
17

2

0,
56

0

X X

вы
зо

в

по
се

щ
.

по
се

щ
.

об
ра

щ
.

по
се

щ
.

чи
сл

о
го

сп
ит

ал
ю

.
па

ц/
дн

и

ю
>>& tOn

- (N ГО Г-Н чэ 00

3.
Т

ер
ри

то
ри

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
м

м
а

О
М

С
-

В
С

Е
Г

О
*

в
том

чи

сл
е:

-

ск
ор

ая

ме
ди

ци
нс

ка
я

по
м

ощ
ь

-а
мб

ул
ат

ор
но

-п
ол

ик
ли

ни
че

ск
ая

по

мо
щ

ь,
 в

се
го

в
т.н

.:
с

пр
оф

ил
ак

ти
че

ск
ой

це

ль
ю

об
ра

щ
ен

ия

по
за

бо
ле

ва
ни

ям
по

не
от

ло
ж

но
й

ф
ор

м
е

-с
та

ци
он

ар
на

я
по

мо
щ

ь
(в

кл
ю

ча
я

ВМ
П

и
ме

ди
ци

нс
ку

ю

ре
аб

ил
ит

ац
ию

)
-д

не
вн

ы
е

ст
ац

ио
на

ры
-

за
тр

ат
ы

на
АУ

П
си

ст
ем

ы
О

М
С

- з
ат

ра
ты

на

АУ
П

С
М

О

ИТ
ОГ

О
(п

.1
+

п.
З)

У
тв

ер
ж

де
нн

ая

ст
ои

мо
ст

ь
те

рр
ит

ор
иа

ль
но

й
пр

ог
ра

мм
ы

го

су
да

рс
тв

ен
ны

х
га

ра
нт

ий

<*)
яв
ЯчюяН

в
%

к

ит
ог

у

о X X X X X X X

С
то

им
ос

ть

те
рр

ит
ор

иа
ль

но
й

пр
ог

ра
мм

ы
по

ис

то
чн

ик
ам

ее

фи

на
нс

ов
ог

о
об

ес
пе

че
ни

я

ср
ед

ст
ва

О
М

С

00 X X х X X X X

мл
н.

 р
уб

.
за

сч
ет

ср

ед
ст

в
бю

дж
ет

а
Че

че
нс

ко
й

Ре
сп

уб
ли

ки

20
26

,8 о
сГ

12
34

,3

79
,8

18
6,

1

94
0,

1 ГО
Ю

П
од

уш
ев

ы
е

;
но

рм
ат

ив
ы

ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
те

рр
ит

ор
иа

ль
но

й
пр

ог
ра

мм
ы за

сч
ет

ср

ед
ст

в
О

М
С

1

40 X X X X X X X

о
Си за

сч
ет

ср

ед
ст

в
бю

дж
ет

а
Че

че
нс

ко
й

Ре
сп

уб
ли

ки

14
87

,6

© 90
5,

9

58
,5

13
6,

6

69
0,

0 VO

С
то

им
ос

ть

ед
ин

иц
ы

об

ъе
ма

ме

ди
ци

нс
ко

й
по

мо
щ

и
(н

ор
ма

ти
в

фи
на

нс
ов

ы
х

за
тр

ат

на

ед
ин

иц
у

об
ъе

ма

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия

ме
ди

ци
нс

ко
й

по
мо

щ
и)

■'d- X о X

37
1,

7

10
78

,0

47
49

2,
0

57
7,

6

О
бъ

ем

ме
ди

ци
нс

ко
й

по
мо

щи

в
ра

сч
ет

е
на

1
ж

ит
ел

я
(н

ор
ма

ти
в

об
ъе

мо
в

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия

ме
ди

ци
нс

ко
й

по
мо

щ
и

в
ра

сч
ет

е
на

1
за

ст
ра

хо
ва

нн
ое

ли

цо
)

m X о X
0,

15
7

0,
12

7

0,
01

5

0,
00

8

Ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я

(N

вы
зо

в

по
се

щ
ен

ие

с
пр

оф
ил

ак
ти

че
ск

ой

и
ин

ым
и

це
ля

м
и

об
ра

щ
ен

ия

по

за
бо

ле
ва

ни
ям

сл
уч

ай
го

сп
ит

ал
из

ац
ии

па
ци

ен
то

/д
ен

ь

№
ст

ро
ки

О (NО гоО

I
04

.1

04
.2

1

О О

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ви

да

ме
ди

ци
нс

ко
й

по
мо

щ
и

I.
М

ед
иц

ин
ск

ая

по
м

ощ
ь,

 п
ре

до
ст

ав
ля

ем
ая

за

сч
ет

ко

нс
ол

ид
ир

ов
ан

но
го

бю

дж
ет

а
су

бъ
ек

та

Ро
сс

ий
ск

ой

Ф
ед

ер
ац

ии

в
том

чи

сл
е

*:

1.
ск

ор
ая

ме

ди
ци

нс
ка

я
по

м
ощ

ь

2.
пр

и
за

бо
ле

ва
ни

ях
,

не
вк

лю
че

нн
ы

х
в

те
рр

ит
ор

иа
ль

ну
ю

пр

ог
ра

мм
у

О
М

С
:

-
в

ам
бу

ла
то

рн
ы

х
ус

ло
ви

ях

- в
ст

ац
ио

на
рн

ы
х

ус
ло

ви
ях

- в
дн

ев
ны

х
ст

ац
ио

на
ра

х

оо

X

X

о
o '

X

X

X X

X

CD
o '

X

ô
o '

X

X

X

о
o '

X

X

X

X

X

rs<4

X

VO

CN00оr~-

X

CM
<3\r~

X

00in

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X '

X

X

X

X

X

r*
>ooo
fS
r f
00тГо

X

о«о
00

X

X

X

X

X

"чГ<чо

X

о
00

X

О ГО rj-
_4 ON ГОио 00го ON

in
00(N

X

•*t<N<4

X

X

X

On

X
0\оо X X X X X X X X

оо

иоет
2«

<0кк<Dа4>оос

S
Я
3
3

$ IF е  Ъ> о
§ 2

ля0>

S
«оa
8 5

°  £ «
ё ё 5Л 2 cf. 5 м

i l l
О О  Ао a sC C S

(DSX
Icda

VOо

о ooо ONо <N 1Л VO On ОfS (N CN<N
<Noi
CN

£о
Sо
с
§и
я
§
§W
S

CL

g
О

ей
ОКО>ч
X
3х
Q-
О
Йс:>чка
Sл
со

X
CQ
О
5
Й3жа,cdхоS!=ГedНО

£
&к
§
I
ё
*
хсоа>хtt
со

Xи
&
&
»
S
Ял
§с
§
S

S
а>
12
Я
Яа>сонУ
8-
IооJ- ^32 3
я s
S 'S  • aJ

w
я
§к
Ss

s<исв
S3
2я е
a  cl,
°  «
й  в0  и
О (О 2 ^
с  иX

0)
В
в
а

2 g. а> §*
* I  I WVO «

is в о В
3 *В « а  а. ЕВ V
о  чВ- «
В А
«  Z. в >в4 ° о аУ Wв «
О ЯU и ~ о А ом Оч
ь «
9  £
O n 4)

. VO HH

си
s
5ви
со
X
в
3
2яноюаа.
«s
яям
В
вяиа.о
X
вхи
В

*

U

еа
О
5
§ я
6  я о я

в

сосо-Ьоо(N
W
О

I-
cd
2

го
4~
сКCN
*
О

&
я
s
S

«яса
О
4 о

§ X О-о
Йе:

ю
5 cd
аз

(N CO
ГО ro
+ +<s CO
ON On(N CN
О О
Э* э-о о
cd cd
s 5
£

2>»о о4—'

CN
(N СП
О чо 00

X X

'rfо
<sо

X X

rj-
CN
О

m
00(N

X X

rj-CNоto

X

40

CNcn
00

X

00
CN
O s

X

X X X X X X X X X X X X X X X

00
OS оо 40

о л vn
OS 'О VO
С П

о rir fо
00

СП
ко00

Tf(N
CN

On10
o \СП

оl/n *040 СПr-

X X X X X X X X X X X X X X X

СП
СП
CN
CN<N

СЛ
oCcnwn

cn10
40<4

X X «r>СП
OsTfгГ

СП
СП
(N
CN
CN

00
СП РП OS
os' ю 40
СП 0
wn 40 СП

(N

X

00 СП
C"- СП
*—Н о
о о

ооо X X СП
CN

lO
О

оог*- СПо
ооо

о
40 X

КS
3
S

1 iе  с>> о
о 8

кбя<L>
§

К
§■СОэтК

5  |
5 вос; о
О U

4ас

1

>ко«
8

°  Я ю ня 5 я  g
I I
о о
О Сис с

а>X№
IейСЦ
О

лXа>

АXV
*?
Iа>X
Я*cd
И

CQ
О
СО
2со

СП(N со
CN

CN
СП
CN

i/И
CN CN Os

CN

CN
OS
CN

ОСП о
СП

CN
О
СП

CN ГО
СП

ин
СП
+
о
СП
X
&
S
ев
2s

Mоко>>
ЛЯ
S*a
g
э
S
аз

+

1о
Sос
3«
в
Я"S
5
г
г ??X ип £ сп
и +2 м
3 о
X ^  X
g
о о
2 аз

ожсоаСи
***
3о
Sос
к§*о
Xк
X
Xе*d>
2
вс
сО
XСй
S
н /«“•S
СО e'X e n
ч CD
5 *то
X 0

rfrГГ
СП**
**
и
sо
О
Он(D•е*0
со

с
>»
<
соX

1
&со

cfi
кл
ги№чвоаН иуо Sп о
а мR •иг-0 рэо я&
г Ьиоо &Б X«св «

ош0 и пCN X глS л
м я" vo
n S X&ни & ев

гсо
S а

•и
5X£Г
2он
ей

»очо>>
X
3Xо-
соX
ОXXсоно

X
3г
&во
Sя
е

я

VO
иа,

►д
3о
S
8
§мок
ЯЯ
Я4  «
a
5aЭ“яиочо£

§
Оо
2со

Xсва,03
асо
Ягг
но

ши

Sк
Sая
BSи
4 о ю я м5
гяп
Sа
ов
Л
3ог
ов
кяя
аXSяя
S

S

VO
ИaVсои

э
i
§

«и
S

о.о«о

о2
и2
О
g

&Б-

С
во

дн
ы

й
ба

ла
нс

ра

сч
ет

н
ой

и

ут
в

ер
ж

де
н

н
ой

ст

ои
м

ос
ти

те

р
р

и
то

р
и

ал
ьн

ой

п
ро

гр
ам

м
ы

го

су
да

р
ст

в
ен

н
ы

х
га

ра
н

ти
й

и

те
р

р
и

то
р

и
а

л
ь

н
о

й

__
__

__
__

__
__

_
пр

ог
ра

м
м

ы

об
я

за
те

л
ьн

ог
о

м
ед

и
ц

и
н

ск
ог

о
ст

р
ах

ов
ан

и
я

Ч
еч

ен
ск

ой

Р
ес

п
уб

л
и

к
и

на

20

15

го
д_

__
_

Ё
В
’в-

хц
2
«
s  а

I

CN
(NоС

1П
Tj*4voON

40
in

CN

CN
О

©Л
o'

o '

in
ch"

Ол
о"

cs
in

о л
о"

VO
cn

CN
CN o _

o* 00
о л
o ' VOOn

CN

vo>>
CL

2

X
X<u
§CL<u

I
m ю ft ^
О CL(и4>о
CQ

SO
00 VO 00in

оVO
CNoo

00
ONin0\
cn

00 oo
CN voo

CN
OO4
r-
Os

VO
CNО
CN

vo
CN
On
Г -

<N
<N r-~
00 vo

CN
о in

OO
CN

Г***СП
00
CN
ON

°°c
CNvo vo

On

ONO
CN

Ю
CL

П
Оu
CQ

ВОtrо
<73

Он

CO VO
гч

О  CLu
<D
О«

СП
OS
(N
On
CN

CN

cn
СП

.
o'vo
CN00

Os СП
in '
СП

о
Os

Os
Os
СП

°o.
СП

CN
CN
OO о

Os
о VO

Г-*
fOc-

*s
XtroHоs

CQ
H
Йо
CLО

Hutr
о
cdCO

a  5  н

9 s2 «
оо r
CL Яe  и- 2£ %
9о
2 о
К
е*
оз cd
g - «  *

* IS oj
g Л g

g> л >sf «

CO
Cd

w
Оu
<D
»
u
5  о
Cd
s
3
6  о
&
os
cdtc*0

Й ^CL W
2 a fc
f t  sOn О
H И

»
CL
0
H
cd

1
s
cd

И
&
И
§
IU

О
sо
«L

О

2
§
!as

&
он

CQa

i
&«*

«
§CS
COв
Д
cdu
CL
О

ёs
s
5  s
§ « о
3
60
cd
s4
a>
5
X  o> 4  0>
M
cd
X

1
e*

о
u
О
H
s

CN

Ст
ои

мо
ст

ь
те

рр
ит

ор
иа

ль
но

й
пр

ог
ра

мм
ы

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х

га
ра

нт
ий

бе

сп
ла

тн
ог

о
ок

аз
ан

ия

гр
аж

да
на

м
ме

ди
ци

нс
ко

й
по

мо
!

__
__

__
__

ис
то

чн
ик

ам

фи
на

нс
ов

ог
о

об
ес

пе
че

ни
я

в
Ч

еч
ен

ск
ой

Ре

сп
уб

ли
ке

на

20
X5

год

и

на
пл

ан
ов

ы
й

пе
ри

од

20
16

и

20
17

го

до
в

«Л
яЯ
Sчюя
Н

о
И
S
В

чо
X
О н4>С
’53
03
Оал

§и

оCS

>SоX
А uQ £
S I
2 £“

г1 N S  СиV й с
Онон

5и
чо
оCN

>х
§ _  £ л з

I I I5 § . §
О Н О
и  I &Q.

§к
Вв*осв

О н

gи

о(N

>К0
s а
§ I
s  «
1 &
I  а
S

ои
ОXКС
О

О- Xе- 5
о _

g o

ои&)оCQ

<и
« 2Ol, Xк  X
о  cd
cd со
со о

о _
5 U
«О

Ои<иоса

*

оо
X  Си хч Р х
О  О  cd

w  cd tf
со о

и
* 1SO

ОиО)и
09

U
ОXесо

о О
О

оиа>о03

к ■ ч ^
S.

О Ю
« Л

я ю>>о*

о Юt-N >>
ta А

О О.

Ч •О ю
со А

ю
< а.

<ai Э- йг; о о

§* *£ йё aа- ха. о

я на» cdcr с;
S ЧС  Оо о4> Ю
*8 >5

%  %  и  Оо* ^cd сX лК X•е- х  >к w о
ЯМЯЯСГ
§я

О  _са хн оо хCl scd гт
£СГ *=*
2 s

ON

'О

CN

отг
ONCN

оС
00

O nг-

CN
о40юЬГ)

оOn

vo
со

CN
ооЛTJ-оOn

О
OnоЮ
CN

>5
ЯНXяа,сз
Ья
к
3aя4>а
Ва03
I
£
3 г
гяаиоа.
в
>s
* ю Л О4 7  я +
5 (S си о
£ * Н О
S* нg* В н
л
во г
Sо ни

я

Р sн  О0) gи
СО CQ

OnON

С-*VOо
со

vô
o'
00
CNTf

O n
CN
O n
CN

ON
O nco

г-Л
00

vo
CNО
CN

CN

>5
О*О
>5
Вооо

Рн

01VO
0 el
в
1
2 ю
оиояяяяоСи
я
§4 о  и в оя *
3 = 2 я и 3
5 Sjа. g1
U 5
нн ©•

CN

го

(N
>гГ■SION
CN

CN
Г'1'
CNf~
00

vo
OSr~~ГО

оЧО
CN
00

CN
CNoo■̂rо

оvo
CN
00

CN
<N
00

О

ОиVи

А
£гяаиоав
)Яов»а
Вaонвааин
лниогяонU

00о
+
■"S’о
аоани
я
S5
6

гг
ON

<N
in'rj-
Os
CN

CN
К
CS
Г "
00

v©oC
cn

r -
o 'VO
CN
00

CN
CN
00rt
о

o '
оCN
00

<N
CN4oo
о

in

о

o '

О л
o "

О л
сГ

О л
о "

О
о "

(D
5
S
у
S

PQ

О л
о "

Ол
o '4

Оло"

Оо4

О л
o '

оо"

о
о

оо"

о л
о "

о л
о *

Ол
о "

о ^
о "

О л
o '

о ^
о*4

о ^
о

о л
о л

Н4 w
О 35}г \ *Г

о
о "

О л
o '

о
о

О л
о л

о ^
о *

о ^
о "

о
о "

О л
о "

С \

3 Й

CN

О л
о "

О л
o '

о ^
о

О л
о*4

О л
о "

о
o '

О л
o '

О л
о*4

^  IS'vg
cd О
с S

S  о  т а  ri. х СО 'tr Л=Ь №

5. В приложении 8 «Перечень медицинских организаций, участвующих в
реализации территориальной программы государственных гарантий, в том
числе территориальной программы обязательного медицинского страхования
Чеченской Республики на 2015 год» к Территориальной программе

строки 91, 92 изложить в следующей редакции:

91 96000 200112
Общество с ограниченной
ответственностью «ЦАД 95» +

92

Итого медицинских организаций,
участвующих в реализации
территориальной программы
государственных гарантий 91

дополнить строкой 93 следующего содержания:
«

93

из них медицинских организаций,
осуществляющих деятельность в сфере
обязательного медицинского страхования 75

».

15